
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, fax: +48 18 337-22-18, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 12.01.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.2.1.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Wykonanie projektu miejsca postojowego pojazdów „Berkówka” w 
miejscowości Szczawa

Nadleśnictwo Limanowa informuje że w dniu 12.01.2023 r. o godz. 10.00 miało 
miejsce otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. Do upływy terminu składania 
ofert wpłynęły 3 oferty: 

1. Andrzej Olszowski A 14 Usługi Projektowe, Nadzory Budowlane, 38-300 Gorlice, ul. 
Biecka 8 35, wartość oferty 27 060,00 zł brutto,

2. Center-Projekt Marcin Rymarz, 37-560 Jodłówka 331, wartość oferty 48 523,50 zł 
brutto,

3. PM Projekt Spółka Z O. O., 33-386 Podegrodzie, Brzezna 576, wartość oferty 
55 350,00 zł brutto,

Z poważaniem
Janusz Krywult
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-01-12T12:27:11+0000
	Janusz  Krywult




